
 
 

Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, T. Đồng Nai 

Điện thoại: 0251.3822518           Fax: 0251.3823.854           Website: http:/dongnai.gov.vn/ 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN QUẢN LÝ QUỸ ĐỀN ƠN 

ĐÁP NGHĨA TỈNH 

Số:             /QĐ-BQLQĐƠĐN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định công chức phụ trách kế toán và thủ quỹ  

của Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh  

 

TRƢỞNG BAN BAN QUẢN LÝ QUỸ ĐỀN ƠN 

 ĐÁP NGHĨA TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có 

công với cách mạng;  

Căn cứ Quyết định số 631/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng 

Nai; Quyết định số 33/QĐ-BQL ngày 21 tháng 8 năm 2025 của Ban Quản lý 

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy chế hoạt động, 

quản lý, sử dụng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa của Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp 

nghĩa tỉnh Đồng Nai;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng ban Thường trực Ban 

Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai tại Tờ trình số 04995/TTr-SNV 

ngày 23 tháng 10 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định Bà Lê Đan Thùy - Kế toán viên Phòng Kế hoạch - Tài 

chính, Sở Nội vụ: Phụ trách Kế toán Quỹ; bà Nguyễn Thị Như Quỳnh, chuyên 

viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nội vụ: Phụ trách Thủ quỹ Quỹ. 

Điều 2. Bà Lê Đan Thùy và bà Nguyễn Thị Như Quỳnh có trách nhiệm 

tham mưu Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh thực hiện đúng quy định các 

nội dung liên quan đến kinh phí theo quy chế hoạt động, quản lý, sử dụng Quỹ 

Đền ơn đáp nghĩa của Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai kèm 

theo Quyết định số 33/QĐ-BQL ngày 21 tháng 8 năm 2025. 

Điều 3. Thời gian giao nhiệm vụ phụ trách kế toán, thủ quỹ Quỹ Đền ơn 

đáp nghĩa tỉnh đối với bà Lê Đan Thùy và bà Nguyễn Thị Như Quỳnh là 05 năm 

kể từ ngày ký. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

143/QĐ-BQLQĐƠĐN ngày 20 tháng 6 năm 2025 của Ban Quản lý Quỹ đền ơn 



2 

đáp nghĩa tỉnh về việc chỉ định công chức phụ trách kế toán và thủ quỹ của Quỹ 

Đền ơn đáp nghĩa tỉnh. 

Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Ban Quản lý 

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai; bà Lê Đan Thùy và bà Nguyễn Thị Như 

Quỳnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Ban Quản lý Quỹ Trung ương - Bộ Nội vụ; 

- Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh;  

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh; 

- Thành viên Ban Quản lý Quỹ (theo QĐ số 

613/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của Chủ tịch 

UBND tỉnh); 

- Chánh, PCVP.UBND tỉnh (KGVX); 

- Lưu: VT, KGVX (tobt). 

 

TRƢỞNG BAN 

 

 
 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lê Trƣờng Sơn 

 

 

 

 
 


		2025-11-05T15:51:20+0700


		2025-11-06T14:33:06+0700


		2025-11-06T14:32:50+0700


		2025-11-06T14:32:50+0700


		2025-11-06T14:33:21+0700




